les avoient occupées auparavant; mais il laisse à nos abbés plein pouvoir d'y

établir qui bon leur semble de la famille, et de l'en tirer quand ils jugeront à

propos. De plus il fait défense à tout évèque, duc, marquis, comte, vicomte et à

toute autre personne, de quelque condition qu'elle soit, de contrevenir à ce privi

lège, sous peine d'encourir l'amende de cent livres de pur or, la moitié applicable à

son fisc et l'autre moitié à notre monastère. Ce diplôme, reconnu par l'archi-chan

celier Henry, archevêque de Mayence, est signé d'Albert, évêque d'Utrecht, d'An

selme, évêque d'Havelberg, d'Henry, comte de Gueldre, de Godefroid de Cuich,

d'Herman, son frère !, de Wautier de Lovenhuse et de Marquard de Grumbach.

« In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Cuonradus, divina favente cle

» mentia, Romanorum rex secundus. Aequitas justitiae et regni auctoritas nos

» admonent omnium ecclesiarum, et maxime earum quae ad regnum perti

» nent, paci et quieti clementer providere et ipsarum jura illibata conservare.

» Eapropter omnium Christi regnique nostri fidelium, tam futurorum quam

» praesentium, noverit industria qualiter vir venerabilis Egericus, abbas mo

nasterii sancti Gisleni, Celsitudinem Nostram adiens petiit ut et hoc idem

monasterium a praedecessoribus nostris Dagoberto, Ottone III, Henrico se

cundo, Cuonrado, itemque Henrico tertio, regibus et imperatoribus, construc

tum, sub nostrae defensionis patrocinio susciperemus, et res eidem monasterio

pertinentes, sicut in privilegiis eorumdem praedecessorum nostrorum contine

» tur, eidem coenobio confirmaremus. Nos itaque, ob regni nostri firmam stabili

» tatem et animae nostrae nostrorumque parentum perpetuam salutem, interven

» tu quoque et petitione charissimae conjugis nostrae Gertrudis reginae, precibus

» ipsius aurem clementiae accommodantes, praedictam sancti Gisleni cellam ita

» prorsus ab omni jure mortalium liberam, quod nulli ex temporalibus, praeter

:

1 Herman ll et Godefroid de Kuyk étaient fils — Les sires de Kuyk, page 3. Édit.

de Henri I , Voureaux mémoires de l'Académie.
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creatorem suum Deum servire habeat, excepta solum honoris largitione de

manu regis et imperatoris, sicut de manu liberi advocati, recipienda', sub nos

trae tuitionis patrocinio suscepimus et omnes res ad eam pertinentes, juxta

tenorem privilegiorum praefatorum regum et imperatorum, lege in perpetuum

valitura, eidem monasterio renovamus et confirmamus ; item renovamus et